令和元年8月9日
各　位

（一社）神戸市機械金属工業会
連携事業部会長　清水顕一郎

神戸高専合同企業説明会及びインターンシップ勉強会について（ご案内）

平素から連携事業部会の事業運営にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度も神戸高専から下記のとおり、企業説明会等の案内がありました。
[bookmark: _GoBack]開催方法につきましては昨年度から外部の民間事業者に業務が委託されておりますが、今年度からは会場も体育館となり、出展料金も有料となります。
また、出展企業としては地元大手企業等も参加しますので、学生のブース訪問についてはご期待にそえない場合もあることをご承知おきください。
出展を希望される企業におかれましては下記内容をご覧いただき、ご検討いただければと思います。

記

開催日時　　令和２年３月６日（金）
　　　　　　　午前の部　9：30 ～11：30
　　　　　　　午後の部　13：00～15：00
会場　　　　神戸高専体育館
募集企業数　１０社　✻全体では１８０社（予定）
出展料金　　￥３５，０００円（税別）
　　　　　　　✻ブースへの電源設備設置を希望する場合、別途5,000円（税別）
申込期限　　令和元年９月６日（金）厳守
　　　　　　申込が１０社になり次第締切りとします。
運営会社　　メディア総研㈱
その他　　　出展を希望される企業は、下記連絡票を工業会事務局までご返信ください。後日運営会社のメディア総研株から記入いただいたメールアドレスあてに直接ご連絡させていただきます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
企業説明会等出展連絡票（期限9/6(金)）

企業説明会に出展を　『希望』　いたします。
会社名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者の所属部署・氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者のメールアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ご連絡、お問合せは、工業会事務局へお願いします。
（FAX  078-360-1457）　(E-mail　jimukyoku＠kobekk.or.jp)